iiONARDO BARBOSA DOS SANTOS
PSB ---------, RETIRADO

EM: 05 I j 2. 1202-Z-
ASSUNTO

CAPEAMENTO ASFALTICO DA 1ª TRAVESSA DA RUA MACHADO DE
ASSIS, BAIRRO: UMUARAMA, NESTE MUNICÍPIO;

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo.
Sr. Prefeito do município de São Lourenço da Mata, VINICIUS LABANCA,
junto a Secretaria de Infraestrutura para que sejam tomadas as devidas
providências no sentido de atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que a referida rua
apresenta, buracos e o calçamento está precisando de recuperação , com isso
gerando dificuldades de circulação de vef cu los e pedestres. o mesmo é um
pleito antigo e muito almejado pela população que reside naquela comunidade.
Em face de sua relevância e grande alcance social. Pelo exposto solicito aos
meus ilustres pares a aprovação de presente pleito.

Sala de Sessão, 18 de Novembro de 2022.

LEONARD~~ DQ sC~Tos
VEREADOR PSB ·~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 (li) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM